
Niemal 18 mln zł trafi do powiatu iławskiego. Lokalni
samorządowcy o remontach dróg
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Przedstawiciele tych lokalnych samorządów, których wnioski o dofinansowanie inwestycji
drogowych znalazły się na liście podstawowej tegorocznego rozdania środków z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg, spotkali się na dzisiejszym briefingu prasowym w sali
konferencyjnej nowej siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

- Pan premier Donald Tusk w ubiegłym tygodniu
podpisał tę listę. Ogromnie się cieszę, że tutaj, do
powiatu iławskiego, trafi niemal 18 mln zł na
inwestycje gminne i powiatowe. To trzeci w kolejności
powiat pod względem pozyskania środków. Sześć dróg
będzie modernizowanych – powiedział wicewojewoda
Mateusz Szauer.
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Głos zabrał też starosta Bartosz Bielawski.

- Powiat Iławski pozyskał środki na przebudowę drogi
powiatowej od miejscowości Wikielec w kierunku
powiatu nowomiejskiego, do granicy powiatu
iławskiego – przypomniał. - Będzie to kompleksowa
przebudowa drogi, wiążąca się z wymianą
nawierzchni, budową traktu pieszo-rowerowego,
oświetlenia, wysp autobusowych – poprawieniem
bezpieczeństwa. Bardzo się cieszę, że ta droga
wreszcie weszła w stan realizacji. Jesteśmy już po
rozstrzygnięciu postępowania przetargowego i
podpisaniu umowy. W tej chwili już toczą się prace.

Z kolei Gmina Iława pozyskała aż 5,9 mln zł na rozbudowę drogi gminnej Kamień Mały – Windyki –
Wola Kamieńska.

- Jest to znacząca dla nas droga, będzie ona
realizowana wraz ze ścieżką rowerową. Jest to ciąg
rowerowo-pieszy, który jest kontynuowany od Miasta
Iławy w kierunku Boreczna, gminy Zalewo – powiedział
Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. - Jeszcze trzy
nasze wnioski, dotyczące remontów dróg Tynwałd –
Frednowy, w miejscowości Dziarnówek i w
miejscowości Kałduny, znajdują się na liście
rezerwowej i mają duże szanse na dofinansowanie –
dodał.

Przebudowa drogi w miejscowości Lubnowy Wielkie, to z kolei inwestycja, którą zrealizuje, przy
wsparciu z RFRD, Gmina Susz.



- Mieszkańcy czekają na tę inwestycję od lat –
podkreślił burmistrz Marcin Mądry. - Mam nadzieję, że w
kolejnych latach również będziemy korzystać z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Już
przygotowujemy się do tego, przygotowujemy kolejne
dokumentacje techniczne – dodał.

Gmina Kisielice przebuduje drogę w miejscowości Łęgowo. 

- Jesteśmy jedną z gmin, która to dofinansowanie
dostała aż w 60% - podkreśliła burmistrz Beata
Lejmanowicz. - Jesteśmy też dobrej myśli, bo jesteśmy
wysoko na liście rezerwowej z naszymi kolejnymi
wnioskami, dotyczącymi ulicy Zagrodowej oraz drogi
Piotrowice-Goryń. Mieszkańcy czekają na te drogi od
lat.

Dotacje pozyskało też Miasto Iława – na budowę ul. Jagiełły w Iławie.

- Mimo drobnych trudności po drodze, mam nadzieję,
że w tym rozdaniu już takich niespodzianek nie
będzie – zaznaczył wiceburmistrz Iławy Krzysztof
Portjanko.

Na liście dotacji pozyskanych przez samorządy w naszym powiecie jest jeszcze wniosek Miasta
Lubawa dotyczący budowy ul. Wyszyńskiego.
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